
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日
法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

燃料施設中央監視装置
補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月4日
三菱電機システム
サービス（株）首都
圏第２支社

東京都港区海岸3-
9-15　LOOP-Xビ
ル　11階

1010901011705 一般競争入札 4,675,000 4,400,000 94.12% ― ― ―

空調機の撤去及び設置

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月11日 (株)ハンデックス

東京都千代田区神
田錦町3-6
D'sVARIE神田錦町
１F

637000101243 一般競争入札 1,232,000 709,500 57.59% ― ― ―

ゴミ箱外８３品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月16日 （有）太陽商工
愛知県名古屋市瑞
穂区宝田町1-2-3

3180002009795 一般競争入札 5,117,805 5,117,805 100% ― ― ―

００１４０等空調機補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月18日
日本空調サービス
（株）静岡支店

静岡県浜松市中央
区積志町93

6180001002699 一般競争入札 1,837,000 1,835,900 99.94% ― ― ―

バター外３０品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月21日
ムラコ(株)浜松支
店

静岡県浜松市中央
区篠ケ瀬町215

7080001015289 一般競争入札 1,906,682 1,648,524 86.46% ― ― ―

コーラ外２７品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月21日 昭和企画(株)
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

5200001007143 一般競争入札 2,110,374 2,066,115 97.90% ― ― ―

玄米外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月21日 浜松米殻(株)
静岡県浜松市中央
区高林5-3-7

3010401156172 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,406,240 ― ― ― ―

鰹たたき外３２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月21日
(株)濵村屋浜松営
業所

静岡県浜松市中央
区下石田町1042-1

9080001004273 一般競争入札 2,888,037 2,595,515 89.87% ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

牛肩ロース外１４品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月21日 （有）丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

5180302009915 一般競争入札 3,019,842 2,761,619 91.45% ― ― ―

鰈切り身外６８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月21日
尾家産業（株）浜松
営業所

静岡県浜松市中央
区高丘西4-17-12

5120001061479 一般競争入札 4,195,661 4,152,016 98.96% ― ― ―

ランウェイスイーパの修
理

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月23日
鈴与オートテック
サービス（株）JR事
業部浜松事業所

静岡県浜松市中央
区龍光町353-3

3080001007777 一般競争入札 4,534,123 3,584,284 79.05% ― ― ―

防草シート外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月30日 やまべ商店
山口県山口市黒川
2378-1

― 一般競争入札 4,081,264 2,446,400 59.94% ― ― ―

部外委託技能訓練（け
ん引免許）

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月31日
(株)遠鉄自動車学
校

静岡県浜松市中央
区小池町1552

2080401000837 一般競争入札 1,117,600 1,005,200 89.94% ― ― ―

部外委託技能訓練（大
型自動車免許（普通自
動車免許所持））外６件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年10月31日
(株)綜合自動車学
校

静岡県浜松市中央
区和田町700

3080401002758 一般競争入札 6,152,630 5,021,730 81.62% ― ― ―

           ※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数

法人番号


